
Pubblicata sul sito istituzionale il        
09/05/2014 - N.  614  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 74 del Reg. Data  08/05/2014 N. 323  del Reg. Generale

OGGETTO Natale 2013. Concerto lirico del 15.12.2013. Liquidazione 
compenso all’Associazione lirico culturale “Il Bel Canto” ONLUS 
di Trepuzzi CIG: X110E78DD7.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



           PREMESSO:
- che con atto di Giunta Comunale n. 144 del 6.12.2013 si deliberava di organizzare per le festività
natalizie, in collaborazione con diverse Associazioni del Territorio, una rassegna di manifestazioni
socio - culturali e ricreative;
- che con proprio atto dirigenziale n. 720 Rg del 11.12.2013 si impegnava la somma di € 3.900,00
nel seguente modo:
         - € 3.500,00 sull’intervento 1.01.05.03/345 “Erogazione contributo Unione dei Comuni per le
           manifestazioni natalizie” bilancio 2013.
         - € 400,00 sull’intervento 1.01.01.03/104 “Spese manifestazioni, ricorrenze e solennità civili”
            Bilancio 2013;
che in data 15/12/2013, come da programma natalizio, presso la Chiesa Madre è stato regolarmente
eseguito  il  Concerto  lirico  natalizio  a  cura  dell’Associazione  lirico-culturale  “Il  Bel  Canto”  di
Cellino San Marco;

VISTA la richiesta ns. prot. n. 619 del 17.1.2014, presentata dalla prof.ssa Lorella Tafuro,
Presidente della  soprarichiamata Associazione,  tendente ad ottenere un contributo economico di
€ 300,00 quale compenso netto, a parziale copertura delle spese sostenute, per la prestazione resa in
data 15/12/2013; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione del contributo richiesto; 

           PRESO ATTO che  per  la seguente  procedura  è stato  generato  il seguente  codice
CIG: X110E78DD7, e che  l’Associazione lirico culturale “Il Bel Canto” ONLUS,  di Trepuzzi  ha
comunicato  che i seguenti dati bancari  ai fini  della  liquidazione   – C.C.P. n. 00078326642 –
intestato ad Associazione “Il Bel Canto”-codice IBAN IT26 L07601159000 0007 8326 642;  

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE, per quanto sopra esposto, all’Associazione lirico - culturale “Il Bel Canto”
ONLUS con sede in Trepuzzi - via 2 Giugno n°13, il contributo di € 300,00 a copertura
parziale  delle  spese  sostenute  per  il  concerto  tenuto il 15/12/2013, 

         - conto dedicato CCP  n. 00078326642 – codice IBAN IT26 L07601159000 0007 8326 642.

2. DI  PORRE l’onere  del  pagamento,  ammontante  a  complessivi  €  300,00,  sull’intervento
1.01.05.03/345 “Erogazione contributo Unione dei Comuni per le manifestazioni natalizie”
del corrente bilancio in corso di formazione, gestione residui, somma già impegnata con
proprio atto dirigenziale n. 720 Rg. del 11.12.2013.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  08/05/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  09/05/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 614 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   09/05/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  09/05/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 08/05/2014
	N. 323 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

